PLAN INTEGRAL DE BACHEO EN HORMIGÓN ARMADO Y MANO
DE OBRA PARA INTERVENCIONES VIALES - MUNICIPALIDAD DE

TRES DE FEBRERO
Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PLAN integral de Bacheo en Hormigón Armado y Mano de Obra para Intervenciones
Viales. Presupuesto oficial: $5.960.001.600,00 (Pesos Cinco Mil Novecientos Sesenta Millones Un Mil
Seiscientos con 00/100). Valor del pliego: $2.980.000,00 (Pesos Dos Millones Novecientos Ochenta
Mil con 00/100). Fecha de apertura: 30 de diciembre de 2025 a las 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2025-12-30 10:00

Presupuesto oficial: 5.960.001.600

Presupuesto oficial moneda: pesos